
Leoš Mošner 

Nová Ves u NMnM.80 

59231 Nové Město na Moravě 

IČ: 71991662, DIČ: CZ8212024777 

Kontakt: 603751004, info@fcom.cz 

 

 
 

Typy a specifikace použitých rozhraní v telekomunik ační síti FCom, provozovatele 
Leoš Mošner, Nová Ves u NMnM 80, I Č: 71991662 

 
dle §73 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích 

 
 Rozhraní datových služeb:  

 
Rozhraní 

 
Konektor 

 
Specifikace 

 
Doporučení 

10BASE-T RJ-45 IEEE 802.3i IEE802.3-2002 
100BASE-T RJ-45 IEEE 802.3u IEE802.3-2002 
1000BASE-T RJ-45 IEEE 802.3ab IEE802.3-2002 

Optická vlákna single 
mode 

SC/LC IEEE 802.3z G.652.D 

WiFi a/b/g/n - IEEE 802.11a/b/g/n - 
 

 
 VOIP hlasové rozhraní:  
 
VoIP připojení koncových zákazníků pomocí SIP protokolu – IETF, RFC3261 
Fyzické rozhraní je dle poskytnuté datové služby, typ konektoru RJ-45. 


